



FACTURA

Seria HIT&COLD nr. 2152
 Data (zi/luna/an): 05/10/2020
 Cota TVA: 19%

SC HIT&COLD INSTAL SRL

Reg. com.: J40/14807/2003

CIF:RO15872695

Adresa: Sediul social: AL POSTAVARULUI 2A sect.3

Punct lucru: Bdul Nicolae Grigorescu Nr 123-127 sect.3.

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Reg. com.: J40/5481/2017

CIF: RO37409960

Adresa: Calea Vitan, Nr. 242, Parter,

Camerele C3, C4, C5, Sect. 3, Bucuresti

Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Teu mecanic canelat DN 100 - DN 50	buc	8	43.06	344.48	65.45
2	Cot canelat rosu DN 50	buc	30	13.29	398.70	75.75
3	Teu filetat 2" zincat	buc	6	14.84	89.04	16.92
4	Teu canelat rosu DN 65	buc	6	29.55	177.30	33.69
5	Teu canelat rosu DN 65 Colier para DN 50	buc	60	1.60	96.00	18.24
6	Olandez zincat 2"	buc	6	37.30	223.80	42.52
7	Cot canelat rosu DN 65	buc	26	17.40	452.40	85.96
8	Cot filet 1/2" zincat nr 2	buc	20	2.11	42.20	8.02
9	Cot filet 1/2" zincat nr 1	buc	10	2.32	23.20	4.41
10	Cot canelat rosu DN 100	buc	20	26.17	523.40	99.45
11	Cuplaj rosu DN 250	buc	4	167.70	670.80	127.45
12	Garnitura flansa DN 100	buc	2	5.72	11.44	2.17
13	Surub M 18 L=10 cm	buc	25	3.63	90.75	17.24
14	Piulita hexagonala M 18	buc	25	0.65	16.25	3.09
15	Saiba plata M 18	buc	50	0.22	11.00	2.09
16	Surub M 24 L=10 cm	buc	50	7.81	390.50	74.20
17	Saiba plata M 24	buc	50	0.55	27.50	5.23
18	Piulita hexagonala M 24	buc	50	1.10	55.00	10.45
19	Cot zincat 1 1/2 nr 2	buc	8	6.48	51.84	9.85
20	Reductie zincata 2x1 1/2	buc	1	15.32	15.32	2.91

AVIZ NR.45/27.08.2020

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art.319 alin.29 din legea 227/2015

Total	3710.93	705.08
Total plata		4416.01